n9 ,024/91, de 02.01.91,'da Prefeitura Municipal de 

João Pessoa (Gabinete do Prefeito.), publicada..no. 

Semanário Oficial de 09" a 15 de janeiro de 1991. 

aprovo o presente processo de licitação, autori­

zando a despesa no valor total de Cr$ 472.400,00: 

(quatrocentos e setenta e dois mil e quatrocentos 

cruzeiros) em favor das!firmas: ELETRO VARIEDADES 

LTDA Cr$ 330.600,00 (Trezentos e trinta mil e 

seiscentos cruzeiros), itens 01 e 03: MAKEL MÃQUI 

NAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIOS LTDA,no valor 

de Cr$ 69.800,00 (Sessenta e nove mil e oitocento 

cruzeiros) Item 02; RESIDENCIAL MÓVEIS E AMBIENTA 

. COES LTDA, £r$ 72.000,00 (Setenta e dois mil cru­

zeiros), itens 06. ' •, 

REP. PROCESSO N9 051/91, de 22.05.91.ASSUNTO:Aqui 

sição de material de consumo - MÉDICO HOSPITALAR. 

CONVITE N9 42/91. DECISÃO. Tendo em vista a compe 

tência que me foi outorgada pela Portaria n9< 

024/91 de 02.01.91, da Prefeitura Municipal de. 

João.Pessoa (Gabinete do Prefeito), publicado no 

Semanário Oficial de 09 a 15.01.91, aprovo o pre-. 

sente processo de licitação, autorizando a despe­

sa no valor total de Cr$ 518.640,00 (Quinhentos e 

dezoito mil seiscentos e quarenta cruzeiros), era 

favor das firmas: MEDICAL MERCANTIL DE APARELHA­

GEM MÉDICA LTDA, Cr$ 175.000,00 (Cento é setenta 

e cinco mil cruzeiros), itens Ol'e-02; D. RODRI- ' 

GUES & CIA LTDA, Cr$ 76.640_,00 (Setenta e " sei_s_l_ 

~'mXL seiscentos e quarenta cruzeiros)., item 03;OR-.| 

GANIZAÇÃO COMERCIAL M A S, Cr$ 267.000,00 (duzen­

tos e sessenta e sete mil cruzeiros)-, itens 04 e'

[...]

nário Oficial de 09 a 1.5 de janeiro de 1991, apro 

vb o presente processo de licitação, autorizando 

a despesa no valor total dè Cr$ 24.866,00 (duzen-

: tos e trinta e quatro mil oitocentos e sessenta e 

seis cruzeiros), em favor das firmas: MEDICAL MER 

CANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA, Cr$ 225.200,0^0 

(duzentos e vinte e cinco mil e duzentos cruzei­

ros) , Itens 01,02,0.3,04,06,07,09,09,10,12 e 13; 

BIOLABOR COM. E REP. LTDA, Cr$ 6.466,00 (seis mil . 

quatrocentos e sessenta e seis cruzeiros), itens ; 

v 05 e 11; D. RODRIGUES E & LTDA, Cr$ 3.200,00 

(Tres mil e duzentos .cruzeiros), item n9 08. 

REF. PROCESSO n9 055/91 de 28.05.91.ASSUNTO:Aqui­

sição de Material Hidráulico. CONVITE 09 046/91 . 

DECISÃO: Na forma do exposto pela Seção dé • Com­

pras da Materinidade Cândida Vargas e tendo. __ em 

vista a competência que me outorgada pela Porta­

[...]

quatro mil, setencentos e cinqüenta e nove cru­

zeiros e setenta e cinco centavos), itens 01, 02 

e 10; JORGE VASCONCELOS COM. E REP. LTDA, ho va­

lor de Cr$ 93.560,00 (noventa e três mil quinhen­

tos e sessenta cruzeiros-) , itens 03,06,07,09 e 11 

M W COM REP LTDA, Cr$ 45.780,00 (Quarenta e cinco 

mil setecentos e oitenta cruzeiros), Itens 04, 05 

e 08. 

2 - Publique-se e Empenhe-se. 

MARCUS A. ARANHA MACEDO 

Diretor 

AVISO 

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PUBLICA N9 002/91 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, 'E3-^. 

TADO DA PARAÍBA, através da SECRETARIA DE OBRAS